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食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。
If you have any food allergy, and if you need help,Please let us know. All prices include tax and are subject to a 10% service charge.

FOOD

SWEETS

ティーフリーフロー + お好きなスイーツ + 小菓子
お好みの紅茶・ハーブティーをお好きなだけ お楽しみいただけます。

TEA TIME SET
NON-ALCOHOLIC DRINK

900

900

800

800

800

メロンクリームソーダ

苺のジンジャーレモネード

白桃とルイボスのティースパークリング

自家製アップルジンジャー

シトラスライチ

Melon Soda with Vanilla Ice Cream

Strawberry Ginger Lemonade

Tea Sparkling with White Peach and Rooibos

Homemade Apple Ginger

Citrus Lychee 

DRINK
Cobb Salad

Salad Plate（ Cobb Salad + Croissant + Salmon + Cheese ） 

Truff le＆Cheese French Fries

OMIYA Napolitan

Today's Pasta

Fettuccine with Shrimp in Cream Sauce 

Classic Cheese Burger　　　　　　　　　　    　　　　　     　　　　　 　            シングル /  ダブル

Teriyaki Burger                                                                                                     シングル /  ダブル

コブサラダ

サラダプレート

トリュフ＆チーズのフライドポテト

大宮ナポリタン

本日のパスタ

海老のクリームソース フェットチーネ

クラシックチーズバーガー

テリヤキバーガー

900 / 3,200

800

各 +250

RECOMMEND

1,400※焼き上がりに 20分ほどお時間をいただいております。

バスク風チーズケーキ

甘夏のカッサータ・シチリアーナ

Cheese Cake Basque Style                                                                                                テイクアウト

Cassata Siciliana

バニラアイス /苺 / エクストラバター / 生クリーム 
Vanilla Ice Cream / Strawberry / Extra Butter / Fresh Cream

- - - TOPPING - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
sereno パンケーキ
sereno Pancake

sereno プリン

苺のパブロバ

sereno Pudding

Strawberry Pavlova

800

900

1,800

1,900

900

1,500

1,800

1,900

1,900 / 2,400

1,900 / 2,400

14:00~16:30(L.O)

1,800平日限定

600

400 / 600

600

各650

700

COFFEE / LAT TE

コーヒー

エスプレッソ

カフェオレ

カフェラテ / ソイラテ

抹茶ラテ

Coffee

Espresso                                                                                                    single / dubble

Cafe au Lait

Cafe Latte / Soy Latte

Matcha Latte 

TEA

ダージリン / アールグレイ / アッサム

ジャスミン / カモミール / レモングラス

ストロベリーティー

カカオ＆オレンジティー

ライチルイボスティー

トロピカルセイロンティー

オリエンタルビューティー

ハーバルレモンティー

セレーノブレンドティー

Darjeeling / Earl Grey / Assam

Jasmin / Camomile / Lemongrass

Strawberry Tea

Cacao & Orange Tea

Lychee Rooibos Tea

Tropical Ceylon Tea

Oriental Beauty（Green Tea with Lemon and Earl Grey）

Herbal Lemon Tea（Rooibos with Citrus）

Sereno Blended Tea（Rooibos with Peach and Cherry Blossom

ダージリン / アールグレイ / アッサム

ジャスミン / カモミール / レモングラス

ストロベリーティー

カカオ＆オレンジティー

ライチルイボスティー

トロピカルセイロンティー

オリエンタルビューティー

ハーバルレモンティー

セレーノブレンドティー

Darjeeling / Earl Grey / Assam

Jasmin / Camomile / Lemongrass

Strawberry Tea

Cacao & Orange Tea

Lychee Rooibos Tea

Tropical Ceylon Tea

Oriental Beauty（Green Tea with Lemon and Earl Grey）

Herbal Lemon Tea（Rooibos with Citrus）

Sereno Blended Tea（Rooibos with Peach and Cherry Blossom

各600

各600

650

650

650

650

650

650

650

TEA

CHOICE DESSERT

serenoプリン

苺のパブロバ

sereno パンケーキ (+500)

sereno Pudding

Strawberry Pavlova

sereno Pancake

バスク風チーズケーキ

甘夏のカッサータ・シチリアーナ

Cheese Cake Basque Style

Cassata Siciliana

各 +250バニラアイス /苺 / エクストラバター / 生クリーム 
Vanilla Ice Cream / Strawberry / Extra Butter / Fresh Cream
- - - TOPPING - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

※焼き上がりに 20分ほどお時間をいただいております。

Ice Affogato Latte
アイスアフォガートラテ 　　750


